
 

 GT-0053-a-18-2-c 6 lees verder ►►► 
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 8 A 
 

 9 maximumscore 2 
1 niet  
2 niet  
3 wel 
 
indien drie correct 2 
indien twee correct 1 
indien één of geen correct 0 
 
 

Tekst 5  Tu veux faire les devoirs de tes camarades de classe ? 
 

 10 maximumscore 1 
(@)Jingle Bell 
 
 

Tekst 6  Le poisson d’avril 
 

 11 A 
 

 12 D 
 

 13 D 
 

 14 maximumscore 1 
nee 
 
 

Tekst 7  « Le rêve a un prix » 
 

 15 maximumscore 1 
J’ai (donc) 
 

 16 A 
 

 17 C 
 

 18 C 
 

 19 A 
 

 20 A 


